
UCHWAŁA NR LV/293/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.559 ze zm.), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 roku poz.305 ze zmianami)  Rada Gminy  
uchwala co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2022 rok w wysokości  34 843 922,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  29 429 201,25 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  5 414 721,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5 325 725,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 364 517,40 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały" 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 23 914,00 zł zgodnie z 
 załącznikiem Nr 4.2 do uchwały 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 44 845 256,57 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości   29 641 666,65 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15 203 589,92 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5 325 725,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 3 556 
677,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 022 085,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.1 do uchwały 

4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 145 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1



5) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 23 914,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.3 do uchwały 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie: Deficyt  budżetu w wysokości 10 001 333,92 zł zostanie sfinansowany 
przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, wolnymi środkami o których mowa w art.217 
ust.2 pkt.6 ustawy oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  
11 207 333,92 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

5) § 7. Otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 260 577,92  zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 302 000,00  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały 

6) § 12 otrzymuje brzmienie:Dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 746 500,00 zł przeznacza się na wydatki związane z finansowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1 746 500,00 zł 

7) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

8) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały 

9) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały 

10) w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały 

11) w załączniku Nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały 

12) w załączniku Nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13) w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

14) w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LV/293/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -5 000,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 624 750,00 62 347,90 12 687 097,90

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 546 500,00 62 347,90 4 608 847,90

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 550 000,00 62 347,90 3 612 347,90

852 Pomoc społeczna 358 489,70 2 860,00 361 349,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 000,00 1 000,00 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00 1 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 137 763,75 1 860,00 139 623,75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 860,00 1 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 496,00 18 054,00 325 550,00

85395 Pozostała działalność 307 496,00 18 054,00 325 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 054,00 18 054,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 307 496,00 307 496,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

307 496,00 -307 496,00 0,00

855 Rodzina 5 246 762,00 4 860,00 5 251 622,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 202,00 860,00 12 062,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 202,00 860,00 12 062,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 34 755 800,75 88 121,90 34 843 922,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LV/293/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 367 312,90 2 860,00 1 370 172,90

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 760,00 1 000,00 26 760,00

3110 Świadczenia społeczne 25 760,00 1 000,00 26 760,00

85295 Pozostała działalność 137 763,75 1 860,00 139 623,75

3110 Świadczenia społeczne 135 062,50 1 500,00 136 562,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 040,00 360,00 1 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 496,00 18 054,00 325 550,00

85395 Pozostała działalność 307 496,00 18 054,00 325 550,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 700,00 17 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 295,00 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51,77 51,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,23 7,23

855 Rodzina 6 041 578,67 4 860,00 6 046 438,67

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 202,00 860,00 12 062,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 202,00 860,00 12 062,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 008 904,18 -6 500,00 4 002 404,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 753 000,00 -6 500,00 1 746 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 500,00 3 500,00

Razem: 44 825 982,57 19 274,00 44 845 256,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LV/293/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 123 562,00 860,00 5 124 422,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 202,00 860,00 12 062,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 202,00 860,00 12 062,00 

Razem: 5 324 865,75 860,00 5 325 725,75 

 

 

 

Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 0,00 70 000,00 70 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na podstawie porozumień    

( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnegozleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem: 0,00 70 000,00 70 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LV/293/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 kwietnia 2022 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 1 860,00 1 860,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 860,00 1 860,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 860,00 1 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 18 054,00 18 054,00

85395 Pozostała działalność 0,00 18 054,00 18 054,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 054,00 18 054,00

855 Rodzina 0,00 4 000,00 4 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 0,00 23 914,00 23 914,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LV/293/2022 

Rady Gminy Bralin  

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 860,00 1 860,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 860,00 1 860,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

0 

360,00 360,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 18 054,00 18 054,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 18 054,00 18 054,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 700,00 17 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 295,00 295,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51,77 51,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,23 7,23 

855   Rodzina 0,00 4 000,00 4 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 0,00 23 914,00 23 914,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
31 000,00 0,00 31 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 034 837,31 0,00 1 034 837,31

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

52 825,51 0,00 52 825,51

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 157 519,00 - 68 847,90 4 088 671,10

Razem: 11207333,9200Razem: 11276181,8200 Razem: -68847,9000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LV/293/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 260 577,92 zł 

 

I. Dotacja podmiotowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana  Po zmianie 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 000,00  0,00 136 000,00 

1. 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 136 000,00  0,00 136 000,00 

RAZEM DOTACJA PODMIOTOWA 136 000,00  0,00 136 000,00 

       II .      Dotacja celowa  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   

        600 Transport i łączność 17 280,00  7 297,92 24 577,92 

1. 600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

17 280,00  7 297,92 24 577,92 

       851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00 

1 851 85111 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

RAZEM DOTACJA CELOWA 117 280,00   7 297,92 124 577,92 

 

Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 302 000,00 zł 

I. Dotacja celowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00 7 000,00 

 
010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

7 000,00  0,00 7 000,00 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00  0,00 15 000,00 

 

 

 

754 

 

75412 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

    15 000,00  
0,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1



3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00   0,00 140 000,00 

 
900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora  finansów publicznych 

140 000,00  0,00 140 000,00 

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

  

921 

 

92105 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego , udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

 

25 000,00 
0,00 25 000,00 

5. 926 Kultura Fizyczna  115 000,00  0,00 115 000,00 

 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego , udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00  0,00 25 000,00 

 

 

 

926 

 

92605 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

90 000,00 
0,00 90 000,00 

RAZEM DOTACJE CELOWE 302 000,00  0,00 302 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LV/293/2022 

Rady Gminy Bralin  

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 123 562,00 860,00 5 124 422,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 202,00 860,00 12 062,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 202,00 860,00 12 062,00 

Razem: 5 324 865,75 860,00 5 325 725,75 

 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 75 000,00 70 000,00 145 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 75 000,00 70 000,00 145 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 70 000,00 145 000,00 

   
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w 

dal w miejscowości Bralin 
75 000,00 70 000,00 145 000,00 

   Finansowanie zadania ze środków własnych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Finansowanie zadania ze środków samorządu województwa 0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem: 75 000,00 70 000,00 145 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.72.2022.7 zwiększające plan dotacji celowej: 
dz. 852.85214 § 2030 o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych. Zwiększenie planu wydatków dz.852.85214 § 3110 o kwotę 1 000,00 zł  
dz.855.85513 § 2010 o kwotę 860,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zwiększenie planu wydatków dz.855.85513 § 4130 o 
kwotę 860,00 zł - zadanie zlecone gminie 
 
2. Ponadto zwiększono dochody oraz wydatki budżetu Gminy o środki pozyskane z Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
Obywatelom Ukrainy w 2022 roku w kwocie 23 914,00 zł w tym: 
Dochody zwiększenie: 
dz.852.85295 § 2700 o kwotę 1 860,00 zł  
dz.853.85395 § 0970 o kwotę 18 054,00 zł  
dz.855.85595 § 0970 o kwotę 4 000,00 zł  
Wydatki zwiększenie: 
dz.852.85295 § 3110 o kwotę 1500,00 zł  
dz.852.85295 § 4300 o kwotę 360,00 zł  
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 17 700,00 zł  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 295,00 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 51,77 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 7,23 zł  
dz.855.85595 § 3110 o kwotę 4 000,00 zł  
W/w środki zostaną przeznaczone na wypłatę świadczeń 300+ obsługa, zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży, wypłatę świadczeń rodzinnych oraz pomoc psychologiczną. 
 
3.Dokonano korekty błędnie sklasyfikowanych dochodów budżetu w tym: 
dz.754.75412 § 0970 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.754.7412 § 2950 zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł  
w/w pozycja dotyczy zwrotu niewykorzystanej dotacji OSP 
dz.853.85395 § 2057 zmniejszenie o kwotę 307 496,00 zł  
dz.853.85395 § 2007 zwiększenie o kwotę 307 496,00 zł  
w/w pozycja dotyczy otrzymanych środków w ramach umowy programu Operacyjnego Polska Cyfrowa - 
Granty PPGR. 
Dokonano korekty przychodów budżetu poprzez zmniejszenie § 950 o kwotę 68 847,90 do kwoty              4 
088 671,10zł  tym samym zwiększono dochody z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 62 
347,90 zł oraz zmniejszono plan wydatków dz.900.90002 § 4210 o kwotę 6 500,00 zł. 
Poprzez korektę zbilansowano system gospodarki odpadami suma dochodów = sumie wydatków. 
 
4.W związku z tym, iż w uchwale Nr LIV/285/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadzono do budżetu środki z tytułu dotacji na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz zwiększono dotację dla Powiatu 
Kępińskiego dot. transportu zbiorowego, jednakże dotacji tych nie przedstawiono w załącznikach stąd 
dokonano korekty zapisu w treści uchwały oraz w stosownych załącznikach do niniejszej uchwały. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EDBFBA2-3816-4423-A590-848942D47350. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



